
       

 
ČVRS©2020 

www.cvrs.cz          

cvrsinfo@gmail.com  

IČO: 70857636 

Adresa: Oční klinika 1.LF UK a ÚVN 

U vojenské nemocnice 1200, 16902, Praha 6 

  

 
ČVRS©2020, 027-2020-cvrs, 20/10/2020 

 

 

Všem členům ČVRS 

 

Vážené kolegyně a kolegové, přátelé z ČVRS, 

 

na konci září letošního roku rozhodl Výbor ČVRS o zrušení letošního Kongresu ČVRS 

bez náhrady. O tomto faktu jsme Vás informovali prostřednictvím organizační agentury i 

v rámci našich (bohužel nemnohých) setkání.  

Toto rozhodnutí nás jako společnost přivedlo do finančních problémů. V závěru mého 

tehdejšího dopisu jsem poděkoval všem firmám, které se rozhodly i v tomto nelehkém období 

podporovat ČVRS. Zároveň jsem v tomto dopise připojil závěrečnou poznámku o „malém 

překvapení“ pro naše členy a spolupracovníky, které připravujeme v závěru letošního roku.   

Dovolte mi zdvořile Vás požádat u uhrazení letošního členského příspěvku ČVRS. 

Myslím, že si společnost zaslouží Vaši podporu v těchto nelehkých časech. Děkuji Vám 

všem osobně za to, že svoji společnost nenecháte v nesnázích. Členský příspěvek pro 

kalendářní rok je stanoven na 1000,- Kč. Číslo účtu je 576305413/0300, var.symbol: Vaše 

členské číslo nebo případně rodné číslo, do poznámky pro příjemce Vaše celé jméno. 

V letošním roce slaví ČVRS 20 let své existence. Považujeme za důležité takové výročí 

připomenout, protože tradice jsou důležitou hodnotou. A tak, přestože 20. Kongres ČVRS 

proběhne až v roce 2021, pro všechny naše členy s uhrazeným členským poplatkem 

chystáme ke konci letošního roku překvapení v podobě „Výročního almanachu k 20 letům 

ČVRS“ – publikaci shrnující historii ČVRS, rozhovory s význačnými členy společnosti, 

fotografiemi, vzpomínkami a přáními do dalších 20-ti let. 

Uvědomujeme si, že letošní rok není pro nikoho z nás jednoduchý. Budeme si vážit 

každé podpory z Vaší strany. 

Děkujeme. S pozdravy, za Výbor ČVRS 

 
 
 
                MUDr. Pavel Němec 
          Prezident ČVRS 


